101p
inultimum decidere contentum extreme demerendum est. nec
potest aliquid huic malo conferri; Si credentes non credentib;
similes sumus; quin immo in illis non paucis reperitur quoniam hac uita
animae uirtutibus florierunt. & quae nobis erit excusatio / quid solacium
die iudicii istis nobis producantur. Exemplum; tum propter ea uidemus non
nullos negotiorum incedere naufragium & in uera impediti dissi-
stantiam nec tam pro hac detecta esse se resedire. Sed rursum adgres-
sor eandem uiam adq; eadem exercitia areparasse; & illi quidem damna
haec non disidia animi sed uentorum uidentia potulerunt; pro salute qui
certis uisus definererum & manifeste nouimus quod si uolumus neq; nau fra-
gia anime neq; damna poterimus incurrere; quomodo non arripimus de-
nuo priora exercitia & negotia quae neglegenter amisimus reparamus.
Sed iacebimus resupini & desideramus uisus totius applicabimus ad peccata; & tunc
nam otiosi & non operantes in perniciam nostram quod utiq; euidens in
sanis; uelut si quis uerbi causa propter uelicto aduersario insu caput ma-
nus conuertat & suum uerticem cedat; pepulit nos diabolus & elisit oportet
utiq; resurgere & rursum stare contra eum; nam si uel delectus non solum
nobis a terra resurgere sed & a ipsum precipitare; hoc e iuuiste aduersarium
& pariter eius fauiste; nam & uel dauid cecidit eodem casu quo & tunc non
hoc solum sed & alud huius addidit grauius; homicidium enim continxit ad uer-
rio; & quid post haec non quid permansit iacens nonne sur rexit & iterum ste-
tit contra inimicum & iterum eum subegit ut & iam post mortem erit eius profu-
erint posteris suis nam salomon cum in mane illud admisisse scelus & dignus
mille maribus haberetur propter dauid tam confessurum sed in regnum eius
integrum dicit; At enim scindens in eandem regnum de manibus tuis. & dabo illud
seruato; uerum tam in diebus tuis non faciam propter dauid patrem tuum sed de ma-
nibus filioi accipiam illud; sed & ezechias cum in pericula extrema uenisset qua
uis supis esset iustus tam probato dauid dicit sed in et auxilium alaturum; At
enim protegam ciuitatem hanc & aliam faciam eam; propter me & propter dauid
puerum meum; uelut quanta e uirtus paenitentiae; uel de quantum meriti
conuersio reparauit; quod si uoluerit & ille haec cogitare qua & in uincantime
gerit; & scire quia impossibile est lammi propter am fieri dmi; honorauit
me enim honore ingenti & profecto mihi gloria contulit regni & iam magnificen-
tiam dedit de periculis quoq; me in numeris eripuit; & quomodo potero cum post
haec tanta eius beneficia deciderim & offenderim adq; in ultima flagitia